
 

Delegati alla disabilità e DSA 

Cognome Nome E-mail Dipartimento

La Grutta Sabina sabina.lagrutta@unipa.it SCIENZE PSICOLOGICHE, 
DELL’ESERCIZIO FISICO E DELLA 
FORMAZIONE

Garofalo Emanuela emanuela.garofalo@unipa.it ARCHITETTURA

Sardina Maria 
Teresa

mariateresa.sardina@unipa.it SCIENZE AGRARIE, ALIMENTARI E 
FORESTALI

Lentini Laura laura.lentini@unipa.it SCIENZE E TECNOLOGIE 
BIOLOGICHE, CHIMICHE E 
FARMACEUTICHE

Gianguzza Paola paola.gianguzza@unipa.it SCIENZE DELLA TERRA E DEL 
MARE

Ferraro Laura laura.ferraro@unipa.it SCUOLA DI MEDICINA E 
CHIRURGIA/BIND

Mauro Giulia 
Letizia

giulia.letiziamauro@unipa.it SCUOLA DI MEDICINA E 
CHIRURGIA/DICHIRONS

Di Piazza Salvatore salvatore.dipiazza@unipa.it SCIENZE UMANISTICHE

De Simone Monica monica.desimone@unipa.it GIURISPRUDENZA

Gerbino Giulio giulio.gerbino@unipa.it CULTURE E SOCIETA’

Benfratello Salvatore salvatore.benfratello@unipa.it INGEGNERIA

Tumminelli Santa 
Giuseppina

santagiuseppina.tumminalli@unipa.it SCIENZE POLITICHE E DELLE 
RELAZIONI INTERNAZIONALI

Benanti Francesca 
Saviella

francescasaviella.benanti@unipa.it MATEMATICA E INFORMATICA

Di Salvo Tiziana tiziana.disalvo@unipa.it FISICA E CHIMICA

Agrò Gianna gianna.agro@unipa.it SCIENZE ECONOMICHE, 
AZIENDALI E STATISTICHE

Cannizzaro Emanuele emanuele.cannizzaro@unipa.it SCUOLA DI MEDICINA E 
CHIRURGIA/PROMISE
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